
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１回乗車につき２００円 
７０歳以上の方は１回乗車につき１００円 
※生年月日が確認できる本人確認資料が必要です。 

（障がい者手帳等をお持ちの方、小学生についても全区間 100円、小学生未満は無料） 

運 

賃 
バス停名 バス停名

琴の浦リハビリテーションセンター 10:20 12:45 14:25 16:00 紀三井寺駅 9:00 11:15 13:35 15:10 16:45

オークワ紀三井寺店 医大病院 9:02 11:17 13:37 15:12 16:47

競技場南口 8:11 10:26 12:51 14:31 16:06 エバグリーン紀三井寺店 9:10 11:25 13:45 15:20 16:55

市幸前 8:13 10:28 12:53 14:33 16:08 上山病院前 9:14 11:29 13:49 15:24 16:59

競技場東口 8:14 10:29 12:54 14:34 16:09 きのくに信用金庫前 9:15 11:30 13:50 15:25 17:00

団地自治会館 8:16 10:31 12:56 14:36 16:11 スーパー松源内原店 9:17 11:32 13:52 15:27 17:02

グリーンベルト 8:17 10:32 12:57 14:37 16:12 ビレッジハウス紀三井寺 9:20 11:35 13:55 15:30 17:05

東公園 8:19 10:34 12:59 14:39 16:14 東公園 9:21 11:36 13:56 15:31 17:06

ビレッジハウス紀三井寺 8:20 10:35 13:00 14:40 16:15 グリーンベルト 9:23 11:38 13:58 15:33 17:08

スーパー松源内原店 8:23 10:38 13:03 14:43 16:18 団地自治会館 9:24 11:39 13:59 15:34 17:09

きのくに信用金庫前 8:25 10:40 13:05 14:45 16:20 競技場東口 9:26 11:41 14:01 15:36 17:11

上山病院前 8:26 10:41 13:06 14:46 16:21 市幸前 9:27 11:42 14:02 15:37 17:12

エバグリーン紀三井寺店 競技場南口 9:28 11:43 14:03 15:38 17:13

医大病院 8:43 10:53 13:18 14:58 16:33 オークワ紀三井寺店

紀三井寺駅 8:45 10:55 13:20 15:00 16:35 琴の浦リハビリテーションセンター 9:34 11:49 14:09 15:44

お問い合わせ先：有田鉄道株式会社　℡073‐447‐2100　紀三井寺団地地域バス運営協議会及び和歌山市交通政策課

琴の浦リハビリテーションセンター

※和歌山バス㈱の布引南バス停をご利用ください。

※（往路）琴の浦リハビリテーションセンターで乗車し、オークワ紀三井寺店で降りることはできません。 ※（復路）オークワ紀三井寺店で乗車し、琴の浦リハビリテーションセンターで降りることはできません。

紀三井寺団地内とは、バス停「オークワ紀三井寺店」～「エバグリーン紀三井寺店」の間の往路・復路を指します。元気70パスの適用はありません。

※（往路）エバーグリーン紀三井寺店からは乗車できませんのでご了承願います。 ※（復路）エバーグリーン紀三井寺店では、降車できませんのでご了承願います。

運行日は平日のみです。（土日祝日、年末年始12月29日から1月3日までは運休いたします）※令和５年４月以降、暴風警報が発表された場合、運休いたします。

バス停「競技場東口」～「ビレッジハウス紀三井寺前」の間は、往路・復路ともに停留所以外で降車できます。停留所以外で降車される場合は、運転手に合図してお知らせください。）

往　路 復　路

運行時刻 運行時刻

※和歌山バス㈱の浜の宮バス停をご利用ください。

※和歌山バス㈱の浜の宮バス停をご利用ください。


